
 
Na temelju članka 27. stavka 1. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina (Narodne novine 
155/02, 47/10, 80/10 i 93/11) i članka 9. Statuta Vijeća makedonske nacionalne manjine Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 16/14), Vijeće makedonske nacionalne manjine Grada Zagreba na 8 
sjednici 30. kolovoza 2024. donosi 

 

ODLUKU O IZMJENAMA FINANCIJSKOG PLANA ZA 2024.  

Vijeća makedonske nacionalne manjine Grada Zagreba  

Članak 1. 

U Financijskom planu za 2024. Vijeća makedonske nacionalne manjine Grada Zagreba (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 4/24) članak 2. mijenja se i glasi: 

 

„Prihodi i rashodi iz članka 1. ovoga plana su: 
 

Red. 
br. 

ŠIFRA NAZIV PLAN 2024. 
POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN  

2024. 

 6 PRIHODI POSLOVANJA 77.200,00 13.900,00 91.100,00

 67 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA 77.200,00 13.900,00 91.100,00

 671 
PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA 
FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 
PRORAČUNSKIH KORISNIKA 

77.200,00 13.900,00 91.100,00

 6711 
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje 
rashoda poslovanja 

76.400,00 13.900,00 90.300,00

 

 
6712 

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje 
rashoda za nabavu nefinancijske imovine 

800,00 0,00 800,00

 
 
OSNOVNA DJELATNOST VIJEĆA MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE 
 
 
Red. 
br. 

ŠIFRA NAZIV PLAN 2024. 
POVEĆANJE/ 
SMANJENJE 

NOVI PLAN  
2024. 

 3 RASHODI POSLOVANJA 57.800,00 13.900,00 71.700,00

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 21.200,00 2.800,00 24.000,00

 311 Plaće (bruto) 17.000,00 2.200,00 19.200,00

1 3111 Plaće za redovan rad 17.000,00 2.200,00 19.200,00

 312 Ostali rashodi za zaposlene 1.400,00 200,00 1.600,00

2 3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.400,00 200,00 1.600,00

 313 Doprinosi na plaće 2.800,00 400,00 3.200,00

3 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 2.800,00 400,00 3.200,00

 32 MATERIJALNI RASHODI 35.700,00 11.100,00 46.800,00

 321 Naknade troškova zaposlenima 600,00 0,00 600,00

4 3212 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 

600,00 0,00 600,00

 322 Rashodi za materijal i energiju 3.700,00 0,00 3.700,00

5 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 800,00 0,00 800,00

VIJEĆE MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE GRADA ZAGREBA 
Совет на македонското национално малцинство за Град Загреб 



6 3223 Energija 2.200,00 0,00 2.200,00

7 3224 
Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko 
održavanje 

0,00 0,00 0,00

8 3225 Sitni inventar i auto gume 700,00 0,00 700,00

 323 Rashodi za usluge 6.100,00 0,00 6.100,00

9 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  1.400,00 0,00 1.400,00

10 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

11 3234 Komunalne usluge 1.300,00 0,00 1.300,00

12 3235 Zakupnine i najamnine 0,00 0,00 0,00

13 3237 Intelektualne i osobne usluge 2.400,00 0,00 2.400,00

14 3238 Računalne usluge 400,00 0,00 400,00

15 3239 Ostale usluge 600,00 0,00 600,00

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.300,00 11.100,00 36.400,00

16 3291 
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 

24.900,00 11.100,00 36.000,00

17 3292 Premije osiguranja 200,00 0,00 200,00

18 3295 Pristojbe i naknade 0,00 0,00 0,00

19 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200,00 0,00 200,00

 34 FINANCIJSKI RASHODI 900,00 0,00 900,00

 343 Ostali financijski rashodi 900,00 0,00 900,00

20 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 900,00 0,00 900,00

 4 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

800,00 0,00 800,00

 42 
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

800,00 0,00 800,00

 422 Postrojenja i oprema 800,00 0,00 800,00

    21 4221 Uredska oprema i namještaj 800,00 0,00 800,00

  
SVEUKUPNO 

 
58.600,00 13.900,00 72.500,00

 
 
PROGRAMSKA DJELATNOST VIJEĆA MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE 
 
 

Red. 
br. 

ŠIFRA NAZIV PLAN 2024. 
POVEĆANJE/ 
SMANJENJE 

NOVI PLAN  
2024. 

 3 RASHODI POSLOVANJA 18.600,00 0,00 18.600,00

 32 MATERIJALNI RASHODI 18.600,00 0,00 18.600,00

 321 Naknade troškova zaposlenima 300,00 0,00 300,00

22 3211 Službena putovanja 100,00 0,00 100,00

23 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 200,00 0,00 200,00

 322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 500,00

24 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 500,00 0,00 500,00

25 3223 Energija 0,00 0,00 0,00

 323 Rashodi za usluge 10.300,00 0,00 10.300,00

26 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  100,00 0,00 100,00

27 3233 Usluge promidžbe i informiranja 300,00 0,00 300,00

28 3234 Komunalne usluge 0,00 0,00 0,00

29 3235 Zakupnine i najamnine 1.400,00 0,00 1.400,00

30 3237 Intelektualne i osobne usluge 7.200,00 0,00 7.200,00

31 3238 Računalne usluge 300,00 0,00 300,00

32 3239 Ostale usluge 1.000,00 0,00 1.000,00

 324 
Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 

4.700,00 0,00 4.700,00

33 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.700,00 0,00 4.700,00



 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.800,00 0,00 2.800,00

34 3291 
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 

300,00 0,00 300,00

35 3293 Reprezentacija 2.500,00 0,00 2.500,00

36 3295 Pristojbe i naknade 0,00 0,00 0,00

37 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

  SVEUKUPNO 
18.600,00 0,00 18.600,00

                    “ 
 
 

Članak 2. 
 
Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku Grada Zagreba i na internetskoj stranici Vijeća 
makedonske nacionalne manjine Grada Zagreba. 

 

 
 
URBROJ: VMAK – 132/2024 
Zagreb, 30. kolovoza 2024. 
 

Predsjednica Vijeća makedonske 
nacionalne manjine Grada Zagreba 

Irinka Angelova Popržan 

   __________________  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Adresa: 10020 Zagreb, Remetinečka cesta 79c               Tel: ++385 1 6556 106         Fax: ++ 385 1 6556 106 
Email: vijece@makedonci-zagreb.hr                               Web: www.makedonci-zagreb.hr 
OIB: 36146231053                                                           IBAN: HR0823600001101691306 


